北京市健美操体育舞蹈协会
京操舞字 [2017] 5 号

关于举办第六届全国全民健身操舞大赛

（北京赛区）暨第九届北京市体育大会

健美操比赛的通知

各区体育总会（办公室）、北京经济技术开发区社会发展局，燕

山体育中心，各有关单位：

为进一步宣传贯彻《北京市全民健身条例》，推进京津冀协

调发展，落实全民健身国家战略，丰富北京市第十一届全民健身

体育节活动开展，市体育局、市体育总会定于 2017 年 5 月至 10

月举办第九届北京市体育大会。经研究并报市体育局和市体育总

会批准，定于 2017 年 6 月 24 日在北京市地坛体育馆举办第六届

全国全民健身操舞大赛（北京赛区）暨第九届北京市体育大会健

美操比赛。

现将竞赛规程下发给你们，请积极组织报名参赛。

附件：1、竞赛通知

2、竞赛规程

3、报名表

4、参赛声明

（此页无正文）

北京市健美操体育舞蹈协会

2017 年 4 月 24 日

（联系人：王强，联系电话：67013680）